
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari – Alighieri – Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/ -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 
 

 

All’Albo 
Al sito web 

SEDE 
 
 

 
Oggetto: Graduatoria definitiva selezione esperti – Avviso pubblico prot. n. 5916 del 29 

settembre 2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 5910 del 29 settembre 2022 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di una figura professionale esterna, per 

assenza di professionalità interne, prot. n. 5916 del 29 settembre 2022 per ricoprire, con specifico 

contratto, l’incarico in esso specificato; 

PRESO ATTO che è pervenute nei termini fissati dall’avviso un’unica istanza di partecipazione; 

CONSIDERATO il curriculum vitae prodotto dall’interessato; 

VISTE le risultanze di verbale di valutazione del curriculum vitae del candidato; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto dirigenziale prot. n. 6166 del 7 ottobre 

2022 e constatato che avverso la stessa non sono stati prodotti ricorsi 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dell’esperto esterno relativa all’avviso per la selezione 

di n. 1 figura professionale per attività di integrazione, inclusione, assistenza e supporto ad alunni 

con Bisogni Educativi Speciali. 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

FGIC878001 - A7AD0F7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006468 - 17/10/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2022-10-17T14:26:50+0200
	PIETRO LOCONTE




